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Bilindiği üzere, 11/03/2017 tarihli ve 30004 sayılı Egzoz Gazı Emisyonu Kontrolü
Yönetmeliği’nin 01/01/2018 tarihinde yürürlüğe giren, egzoz gazı emisyon ölçüm personeli
kriterlerini ve çalışma esaslarını belirleyen 12’nci maddenin beşinci fıkrasında; “Üçüncü ve
dördüncü fıkralar kapsamında egzoz gazı emisyon ölçüm personeli olarak görevlendirileceklerin
ayrıca egzoz gazı emisyon ölçümü konusunda eğitim almaları ve bu eğitimi Millî Eğitim Bakanlığı
onaylı kurs bitirme belgesi ile belgelendirmeleri gerekir. Söz konusu eğitimler, Bakanlık ile Milli
Eğitim Bakanlığının işbirliği ve koordinasyonu içerisinde bu Bakanlıklar tarafından belirlenen usul

 hükmü yer almaktadır.ve esaslar çerçevesinde yürütülür.”
Bu kapsamda, Milli Eğitim Bakanlığı ile Bakanlığımız tarafından yürütülen çalışmalar

çerçevesinde hazırlanan “Egzoz Emisyon Ölçüm Elemanı” kurs programına ilişkin Milli Eğitim
Bakanlığına ait yazı ekte gönderilmektedir.

Diğer taraftan, söz konusu kursun en az 12 kişinin katılımı ile açılabileceği, mevcut
istasyonların kısa sürede bu eğitimi tamamlayamayacağı, istasyonların ve dolayısıyla egzoz
emisyon ölçümü yaptıracak vatandaşların mağdur olabileceği anlaşılmıştır.

Bu bağlamda, egzoz gazı emisyon ölçüm yetki belgesi bulunan istasyonların 01/07/2018
tarihine kadar tüm egzoz emisyon ölçüm personellerini söz konusu eğitim kapsamında
belgelendirmesi, yeni başvuru yapacak istasyonların ise başvuru esnasında eğitime ait belgeyi ibraz
etmesi uygun mütalaa edilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 
 

Ek : Milli Eğitim Bakanlığı Yazısı (1 sayfa)
 

Dağıtım:

TAŞRA TEŞKİLATINA

 

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı :88244947-125.02.04-E.3847 08.01.2018
Konu :Egzoz Gazı Emisyon Ölçüm Personeli

Eğitimleri

Mustafa Kemal Mah. Eskişehir Devlet Yolu 9. km. No:278 Çankaya/ANKARA Bilgi için:Hasan EGE
Çevre ve Şehircilik Uzmanı

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.


